REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

BESTALLARENHETEN

ANITA TERNVALL

Valbara tandvardskliniker for barn

FORTECKNING
VALBARA TANDVARDSKLINIKER FOR BARN OCH UNGA VUXNA

och unga vuxna

1(5)
2694417

Har ser Du vilka tandvardskliniker som ingar i valfrihetssystemet for allméntandvard géllande barn och unga

vuxna 3 till och med 23 ar.

Berg

Folktandvarden Svenstavik
Vallmovagen 2

840 40 Svenstavik

Telefon 0687-166 30

E-post ftv.svenstavik@regionjh.se

Bracke

Folktandvarden Bracke
Halsocentralen
Norrlandsgatan 19

840 60 Bracke

Telefon 0693-166 30
E-postftv.bracke@regionjh.se

Harjedalen

Folktandvarden Funésdalen
Halsocentralen

Rérosvagen 35

840 95 Funasdalen

Telefon 0684-160 50

E-post ftv.funasdalen@regionjh.se
Folktandvarden Hede
Halsocentralen

Randalsvagen 13

840 93 Hede

Telefon 0684-160 20

E-post ftv.hede@regionjh.se
Folktandvarden Sveg
Halsocentralen

Herrdgatan 31

842 32 Sveg

Telefon 0680-165 50

E-post ftv.sveg@regionjh.se
Tandlakarna Dellborg och Nordin
Gransgatan 34

842 33 Sveg

Telefon 0680-107 61

E-post sveg@dellborgnordin.se
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Krokom

Folktandvarden Krokom
Hélsocentralen

Genvagen 5

835 31 Krokom

Telefon 0640-166 30

E-post ftv.krokom@regionjh.se
Offerdals Tandvéard AB
Angevagen 18 C

835 97 Offerdal

Telefon: 0640-222 00

E-post: klinik@offerdalstandvard.se

Ragunda

Folktandvarden Hammarstrand
Bdlevagen 5

840 70 Hammarstrand

Telefon 0696-68 25 25

E-post ftv.hammarstrand@regionjh.se
Tandlékare Malin Haggstrom AB
Hansakervagen 2

844 51 Stugun

Telefon 0695-106 60

E-post malin@tandlakaremalin.com

Stromsund

Folktandvarden Gaddede
Storgatan 30

830 90 Gé&ddede

Telefon 0672-100 04

E-post ftv.gaddede@regionjh.se
Hammerdals Tandklinik
Storgatan 32

830 70 Hammerdal

Telefon 010-161 30 80

E-post barbro.rojelid.naas@ptj.se
Folktandvarden Hoting
Hélsocentralen

Telegatan 8 C

830 80 Hoting

Telefon 0671-71 66 90

E-post ftv.hoting@regionjh.se
Folktandvarden Stromsund
Amaliagatan 2D

833 35 Stromsund

Telefon 0670-166 50

E-post ftv.stromsund@regionjh.se
Tandlakare Pentti Hetta AB
Storgatan 8

833 35 Stréomsund
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Telefon 0670-611203
E-post pentti.hetta@telia.com

Are

Folktandvarden Jarpen
Strandvégen 1

830 05 Jarpen

Telefon 0647-165 70
E-post ftv.jarpen@regionjh.se
Folktandvarden Are
Halsocentralen
Kurortsvagen 20

830 13 Are

Telefon 0647 - 166 30
E-post ftv.are@regionjh.se
Smile Aretandlikarna AB
Tottvagen 59 b

830 13 Are

Telefon 0647-500 50
E-post are@smile.se
Aqua Dental Are

Sankt Olavs vag 33

837 52 ARE

Telefon: 0647-67 50 33
E-post: are@aquadental.se
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Ostersund

Folktandvarden Brunflo
Hélsocentralen

Gransvagen 20

834 31 Brunflo

Telefon 063-14 20 32

E-post ftv.brunflo@regionjh.se
Folktandvarden Campus
Akademigatan 4 E

831 40 Ostersund

Telefon 063-14 24 20

E-post ftv.campus@regionjh.se
Folktandvérden Froson
Onevagen 8

832 51 Froson

Telefon 063-14 23 30

E-post ftv.froson@regionjh.se
Bjork Tandhalsa AB

Kyrkgatan 39

831 31 Ostersund

Telefon 063-126270

E-post mareike@bjorktandhalsa.se
Tandlékare Helene Tangas
Thoméegrand 18

831 34 Ostersund

Telefon 063-518426

E-post helene@tandfen.nu
Citytandlakarna

Birgit Gudmundsson AB
Veronica Borgh Tandvard AB
Storgatan 42

830 30 Ostersund

Telefon 063-128620

E-post info@citytandlakarnaosd.se
Tandlékare Anna Haraldsson AB
Storgatan 26

831 30 Ostersund

Telefon 063-511819

E-post info@tandlakareanna.se
Tandlakare Katja Edling AB
Regementsgatan 12 A

831 41 Ostersund

Telefon 063-105775

E-post katja@katja-edling.com
Jemt Bett AB

Tandlakare Margareta Narup Ludwig
Préstgatan 29

831 31 Ostersund

Telefon 063-10 04 00

E-post m.narup@gmail.com
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Tandlakare Johan Hellblom AB
Prastgatan 28

831 31 Ostersund

Telefon 063-105450

E-post johan@curatandvard.se
Tandlékare Charlotte Lagerfalk-Leijon
Kyrkgatan 60

831 34 Ostersund

Telefon 063-101996

E-post charlotte.lagerfalk-leijion@ptj.se
Tandlakare Marielle Sinclair
Kyrkgatan 60

831 34 Ostersund

Telefon 063-121239

E-post marielle.sinclair@ptj.se
Ojemt Bett AB

Tandlékare Paul Ludwig
Prastgatan 29

831 31 Ostersund

Telefon 063-10 04 00

E-post paul@narupludwig.se
Tandlakare Fredrik Olsson
Radhusgatan 31

831 35 Ostersund

Telefon 063-515390

E-post fredrik.olsson@ptj.se
Tandlakare Kerstin Sandqvist
Prastgatan 24

831 31 Ostersund

Telefon 063-519135

E-post kerstin.sandqvist. 1@ptj.se
Storsjotandlékarna

Tandlékare Li Hansson
Prastgatan 38

831 31 Ostersund

Telefon 063-513808

E-post li.hansson@ptj.se
Alenius Buttazzoni tandvard och hélsa AB
Prastgatan 28

831 31 Ostersund

Telefon 063-102150

E-post info@annelialenius.se
Tandlakare Brigitti Astrom
Storgatan 40

831 30 Ostersund

Telefon 063-511991

E-post brigitti.astrom@ptj.se
Aqua Dental Ostersund
Kyrkgatan 66

831 31 Ostersund

Telefon: 063-663 18 80

E-post: ostersund@aquadental.se
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